
UCHWAŁA NR 335/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; art. 222 ust. 4; art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 
1, 3, ust. 4 pkt 1; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3; ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., w sprawie 
budżetu powiatu na 2013 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/196/2013 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 263/2013 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr 265/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr XXVI/210/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 277/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 278/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 293/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 6 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr XXVII/217/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr 297/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., Uchwałą XXVIII/225/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 25 września 2013 r., Uchwałą Nr 321/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 września 2013 r., Uchwałą XXIX/234/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 października 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok 
zmniejsza się o kwotę 12.353 zł i po zmianie wynosi 46.783.864,89 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
2.353 zł i po zmianie wynoszą 44.697.940,99 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej dochody majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 10.000 zł i po zmianie wynoszą 2.085.923,90 zł. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zmniejsza się o kwotę 5.780 zł. 

6. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok 
zmniejsza o kwotę 12.353 zł i po zmianie wynosi 46.030.054,30 zł. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 1



8. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
2.353 zł i po zmianie wynoszą 43.540.906,55 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
10.000 zł i po zmianie wynoszą 2.489.147,75 zł. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na 
realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zmniejsza się o kwotę 5.780 zł. 

12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 11 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 156.811,87 zł, 

2) celowe, w wysokości 468.326 zł.

14. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………..  

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...  

Członkowie Zarządu:  

1. Rafał Gimzicki ...………………………......  

2. Piotr Jankowski .…………………………....  

3. Antonin Kolasa ………………………….....  

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00010 0,007 050,00 3 550,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 500,0001005 0,007 000,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 3 500,000,007 000,00 3 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00700 0,00633 549,00 631 549,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,0070005 0,00633 549,00 631 549,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 2 000,000,00102 300,00 100 300,00

Działalność usługowa 5 000,00710 1 500,00887 500,00 884 000,00

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 000,0071013 0,00115 000,00 111 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 4 000,000,00115 000,00 111 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 000,0071014 0,008 000,00 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 1 000,000,008 000,00 7 000,00

Nadzór budowlany 0,0071015 1 500,00304 000,00 305 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 500,00304 000,00 305 500,00

Administracja publiczna 0,00750 2 960,00380 982,00 383 942,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 960,00208 184,00 211 144,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,002 960,00208 184,00 211 144,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 1 213,003 262 601,00 3 253 814,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0075411 0,003 247 901,00 3 237 901,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6410 10 000,000,0010 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 1 213,000,00 1 213,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 213,000,00 1 213,00

Ochrona zdrowia 0,00851 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00931,001 906 311,00 1 907 242,00

Pomoc społeczna 6 573,00852 0,005 652 298,00 5 645 725,00

Domy pomocy społecznej 6 573,0085202 0,004 268 067,00 4 261 494,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 6 573,000,00921 717,00 915 144,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 116,001 097 084,15 1 105 200,15

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 8 116,00121 594,00 129 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,008 116,00121 594,00 129 710,00

27 073,00RAZEM DOCHODY 14 720,0046 796 217,89 46 783 864,89

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 4



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00010 0,007 000,00 3 500,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 500,0001005 0,007 000,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych4300 3 500,000,007 000,00 3 500,00

Transport i łączność 11 970,00600 11 970,002 684 662,75 2 684 662,75

Drogi publiczne powiatowe 11 970,0060014 11 970,002 169 292,75 2 169 292,75

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 230,0084 647,00 94 877,00

Zakup energii4260 500,00230,0020 000,00 19 730,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 000,00279 641,00 280 641,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00510,00719 002,00 709 512,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 394,000,003 000,00 2 606,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 400,000,002 985,00 2 585,00

Podróże służbowe krajowe4410 550,000,003 500,00 2 950,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 6,000,002 310,00 2 304,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 120,000,002 800,00 2 680,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 710,00700 14 710,00303 864,00 301 864,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 710,0070005 14 710,00303 864,00 301 864,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 270,00165,001 216,00 1 111,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 720,006 280,00 10 000,00

Zakup energii4260 0,002 400,00124 045,00 126 445,00

Zakup usług remontowych4270 0,004 000,0010 400,00 14 400,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 15 610,000,00122 433,00 106 823,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 600,002 600,0019 100,00 21 100,00

Pozostałe odsetki4580 230,0025,00230,00 25,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,001 800,00760,00 2 560,00

Działalność usługowa 8 000,00710 4 500,00670 550,00 667 050,00

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 000,0071013 0,00115 000,00 111 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,000,00115 000,00 111 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 000,0071014 0,008 000,00 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,000,002 480,00 1 480,00

Nadzór budowlany 3 000,0071015 4 500,00304 000,00 305 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 000,0035 180,00 37 180,00

Zakup energii4260 0,001 500,0011 500,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,0019 690,00 16 690,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,006 000,00 7 000,00

Administracja publiczna 0,00750 2 960,005 441 005,00 5 443 965,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 960,00396 969,00 399 929,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 960,00306 882,00 309 842,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 1 213,003 265 998,00 3 257 211,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0075411 0,003 247 898,00 3 237 898,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,0010 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 1 213,000,00 1 213,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 213,000,00 1 213,00

Różne rozliczenia 100 000,00758 0,00725 137,87 625 137,87

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,0075818 0,00725 137,87 625 137,87

Rezerwy4810 100 000,000,00493 819,87 393 819,87

Oświata i wychowanie 43 814,00801 143 814,0014 971 774,84 15 071 774,84

Gimnazja 2 150,0080110 41 496,001 666 591,00 1 705 937,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 290,0094 150,00 97 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0030 545,001 057 816,00 1 088 361,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 350,00213 410,00 215 760,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00611,0024 667,00 25 278,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup energii4260 0,004 700,0062 155,00 66 855,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 150,000,0068 140,00 65 990,00

Licea ogólnokształcące 15 902,0080120 27 129,004 404 474,00 4 415 701,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 300,001 470,0052 120,00 51 290,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0016 603,002 356 882,00 2 373 485,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 840,001 050,00444 145,00 435 355,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 251,00273,0053 912,00 52 934,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00233,0025 451,00 25 684,00

Zakup energii4260 0,007 266,00135 932,00 143 198,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00234,0031 000,00 31 234,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 511,000,00146 893,00 144 382,00

Szkoły zawodowe 14 812,0080130 64 655,005 677 210,00 5 727 053,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 470,0055 420,00 56 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0035 319,003 486 754,00 3 522 073,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 158,001 050,00657 734,00 652 626,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 836,00273,0077 826,00 76 263,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 710,0033 449,00 35 159,00

Zakup energii4260 0,0023 114,00197 758,00 220 872,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 719,0048 130,00 49 849,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 818,000,00212 690,00 205 872,00

Szkoły zawodowe specjalne 510,0080134 9 712,00388 033,00 397 235,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00770,0022 020,00 22 790,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,007 149,00247 576,00 254 725,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00550,0049 939,00 50 489,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00143,005 772,00 5 915,00

Zakup energii4260 0,001 100,0014 543,00 15 643,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 510,000,0015 950,00 15 440,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 670,0080148 70,00393 142,00 385 542,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0070,00730,00 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 206,000,0099 980,00 93 774,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 342,000,0018 596,00 17 254,00

Składki na Fundusz Pracy4120 122,000,001 778,00 1 656,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 2 770,0080195 752,00550 978,84 548 960,84

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 770,00752,00130 243,00 128 225,00

Ochrona zdrowia 0,00851 931,001 907 311,00 1 908 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,00931,001 906 311,00 1 907 242,00

Pomoc społeczna 20 796,00852 14 223,008 014 307,00 8 007 734,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 712,0085201 8 712,002 132 986,00 2 132 986,00

Zakup środków żywności4220 0,003 544,0093 900,00 97 444,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 2 000,000,0012 143,00 10 143,00

Zakup energii4260 5 000,000,00113 650,00 108 650,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,00112 269,00 117 269,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00168,001 140,00 1 308,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 496,000,001 200,00 704,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 3,000,001 320,00 1 317,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 213,000,001 453,00 240,00

Domy pomocy społecznej 6 573,0085202 0,004 240 787,00 4 234 214,00

Zakup środków żywności4220 6 573,000,00396 370,00 389 797,00

Rodziny zastępcze 5 500,0085204 0,001 192 148,00 1 186 648,00

Świadczenia społeczne3110 5 500,000,00717 065,00 711 565,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 11,0085218 5 511,00425 029,00 430 529,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 170,004 894,00 6 064,00

Zakup energii4260 0,002 090,0014 447,00 16 537,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 190,0015 732,00 17 922,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 11,000,001 330,00 1 319,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,0050,000,00 50,00

Różne opłaty i składki4430 0,0011,002 240,00 2 251,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 422,00853 13 538,002 161 759,84 2 169 875,84

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 938,0085321 9 054,00168 459,00 176 575,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 800,000,0074 792,00 73 992,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138,000,0015 203,00 15 065,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 400,0018 580,00 20 980,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 654,0046 622,00 53 276,00

Powiatowe urzędy pracy 4 484,0085333 4 484,001 163 017,00 1 163 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 000,000,00810 917,00 807 917,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 484,0012 282,00 13 766,00

Zakup energii4260 0,003 000,0036 320,00 39 320,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 320,000,00840,00 520,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 164,000,003 900,00 2 736,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 307,00854 1 307,003 712 420,00 3 712 420,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 185,0085407 1 185,00560 893,00 560 893,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 800,000,001 320,00 520,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 385,000,004 000,00 3 615,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00730,0011 855,00 12 585,00

Różne opłaty i składki4430 0,00455,001 940,00 2 395,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 122,0085446 122,0012 700,00 12 700,00

Podróże służbowe krajowe4410 122,000,003 300,00 3 178,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00122,005 400,00 5 522,00

221 519,00RAZEM WYDATKI 209 166,0046 042 407,30 46 030 054,30

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 9



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00010 0,007 000,00 3 500,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 500,0001005 0,007 000,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 3 500,000,007 000,00 3 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00700 0,00102 300,00 100 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,0070005 0,00102 300,00 100 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 2 000,000,00102 300,00 100 300,00

Działalność usługowa 5 000,00710 1 500,00427 000,00 423 500,00

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 000,0071013 0,00115 000,00 111 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 4 000,000,00115 000,00 111 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 000,0071014 0,008 000,00 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 1 000,000,008 000,00 7 000,00

Nadzór budowlany 0,0071015 1 500,00304 000,00 305 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 500,00304 000,00 305 500,00

Administracja publiczna 0,00750 2 960,00227 374,00 230 334,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 960,00208 184,00 211 144,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,002 960,00208 184,00 211 144,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 1 213,003 247 898,00 3 239 111,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0075411 0,003 247 898,00 3 237 898,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6410 10 000,000,0010 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 1 213,000,00 1 213,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 213,000,00 1 213,00

Ochrona zdrowia 0,00851 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00931,001 906 311,00 1 907 242,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 116,00121 594,00 129 710,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 8 116,00121 594,00 129 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,008 116,00121 594,00 129 710,00

20 500,00RAZEM DOCHODY 14 720,006 039 477,00 6 033 697,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 11



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rzadowej

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00010 0,007 000,00 3 500,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 500,0001005 0,007 000,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych4300 3 500,000,007 000,00 3 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 400,00700 7 400,00102 300,00 100 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 400,0070005 7 400,00102 300,00 100 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 270,000,00302,00 32,00

Zakup usług remontowych4270 0,004 000,003 950,00 7 950,00

Zakup usług pozostałych4300 8 300,000,0082 900,00 74 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 600,001 600,0011 100,00 12 100,00

Pozostałe odsetki4580 230,000,00230,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,001 800,00500,00 2 300,00

Działalność usługowa 8 000,00710 4 500,00427 000,00 423 500,00

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 000,0071013 0,00115 000,00 111 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,000,00115 000,00 111 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 000,0071014 0,008 000,00 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,000,002 480,00 1 480,00

Nadzór budowlany 3 000,0071015 4 500,00304 000,00 305 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 000,0035 180,00 37 180,00

Zakup energii4260 0,001 500,0011 500,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,0019 690,00 16 690,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,006 000,00 7 000,00

Administracja publiczna 0,00750 2 960,00227 374,00 230 334,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 12



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 960,00208 184,00 211 144,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 960,00149 517,00 152 477,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 1 213,003 247 898,00 3 239 111,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0075411 0,003 247 898,00 3 237 898,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,0010 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 1 213,000,00 1 213,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 213,000,00 1 213,00

Ochrona zdrowia 0,00851 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 931,001 906 311,00 1 907 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,00931,001 906 311,00 1 907 242,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938,00853 9 054,00121 594,00 129 710,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 938,0085321 9 054,00121 594,00 129 710,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 800,000,0074 792,00 73 992,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138,000,0015 203,00 15 065,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 400,007 872,00 10 272,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 654,0017 258,00 23 912,00

31 838,00RAZEM WYDATKI 26 058,006 039 477,00 6 033 697,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 13



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 100 000,00758 0,00725 137,87 625 137,87

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,0075818 0,00725 137,87 625 137,87

Rezerwy4810 100 000,000,00493 819,87 393 819,87

Rezerwa oświatowa 100 000,000,00176 135,00 76 135,00

100 000,00RAZEM WYDATKI 0,00725 137,87 625 137,87

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 14



Uzasadnienie do

Uchwały Nr /2013

Zarząd Powiatu Chodzieskiego

z dnia października 2013 roku.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok.

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane
w załącznikunr 1 do niniejszejuchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 46.796.217,89 zł, po zmianie
wynosi 46.783.864,89 zł.

Dokonuje się:

zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 2.353 zł, które po zmianach
wynoszą 44.697.940,99 zł,

zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 10.000 zł, które po zmianach
wynoszą 2.085.923,90 zł,

z tego:

1. Dotacje celowe:

1.1. Dochody bieżące, z tego:

1) dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych źródeł,
z tego:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowaneprzez powia

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01005 - Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.239.2013.4 z dnia
25 października 2013 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.500 zł w zwiazku
z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy
budżetowej na rok 2013, (Dz. U. z 2013 r. poz. 1212).

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.239.2013.4 z dnia
25 października 2013 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.000 zł w zwiazku
z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy
budżetowej na rok 2013, (Dz. U. z 2013 r. poz. 1212).

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.239.2013.4 z dnia
25 października 2013 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4.000 zł w zwiazku
z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 1



budżetowej na rok 2013, (Dz. U. z 2013 r. poz. 1212).

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.239.2013.4 z dnia
25 października 2013 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.000 zł w zwiazku
z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy
budżetowej na rok 2013, (Dz. U. z 2013 r. poz. 1212).

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.302.2013.4 z dnia
18 października 2013 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.960 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne
pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 roku wysokości
składki rentowej.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętychobowiązkiemubezpieczeniazdrowotnego

Na podstawie pisma WojewodyWielkopolskiegoFB-I.3111 z dnia 30 października
2013 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 931 zł z przeznaczeniem na składki
na ubezpieczeniazdrowotne za dzieciw placówkach opiekuńczo - wychowawczych.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2013.8 z dnia
4 października 2013 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.116 zł
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych(Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
służb, inspekcji i straży

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.409.2013.4 z dnia
18 października 2013 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.500 zł
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z bieżącą działalnością
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Chodzieży.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.302.2013.7 z dnia
18 października 2013 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne
pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, w związku
z podniesieniemod dnia 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.239.2013.4 z dnia
25 października 2013 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.000 zł w zwiazku
z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 2



budżetowej na rok 2013, (Dz. U. z 2013 r. poz. 1212).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 - Komendypowiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.239.2013.4 z dnia
25 października 2013 roku zmniejszasię plan dochodów o kwotę 10.000 zł w zwiazku
z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy
budżetowej na rok 2013, (Dz. U. z 2013 r. poz. 1212).

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.306.2013.5 z dnia
4 października 2013 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.213 zł
z przeznaczeniem na odtworzenie sprzętu zniszczonego lub uszkodzonego podczas
prowadzonych działań związanych z usuwaniem skutków wichur i nawałnicw okresie
maj – lipiec 2013 roku oraz pokrycie kosztów zakupu materiałów i usług,
poniesionychw ich trakcie przez jednostki organizacyjnePaństwowej Straży Pożarnej.

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.369.2013.4 z dnia
1 października 2013 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.573 zł w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w związku
z korektą planu pod kątem wykorzystywaniamiejsc finansowychwg starych zasad za
okres od lipca do września (art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2013 roku o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego) – DPS Chodzież, ul. Ujska.

II. WYDATKIBUDŻETOWE :

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 46.042.407,30 zł, po zmianie
wynosi 46.030.054,30 zł.

Dokonuje się:

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 2.353 zł, które po zmianach
wynoszą 43.540.906,55 zł,

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł, które po zmianach
wynoszą 2.489.147,75 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 210.919 zł, które
nie powodują zmian w kwocie ogólnej budżetu,

- przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie 10.000 zł, które
nie powodują zmian w kwocie ogólnej budżetu.

1. Wydatki w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup:

1.1. Wydatki bieżące, w tym:

1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zwiększa się wydatki o kwotę 71.093 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
26.321.603 zł.

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zmniejsza się wydatki o kwotę 71.916 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
11.055.474,87 zł.

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 3



Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.530 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
1.633.962 zł.

1.2. Wydatki majątkowe, w tym:

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zmniejszasię wydatki o kwotę 10.000 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
2.489.147,75 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załącznikunr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01005 – Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego nr GN.3026.16.2013 z dnia
30 października 2013 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 3.500 zł w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą z
dnia 27 wrzesnia 2013 roku o zmianie ustawy budżetowej na rok 2013 (Dz.U. z
2013r., poz. 1212).

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60014 – Drogi publicznepowiatowe

Zmiandokonuje się zgodnie z ZarządzeniemNr:

- 21a Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży z/s w Milczu z dnia
15 października 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków
bieżącychPowiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży z/s w Milczu.

- 21d Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży z/s w Milczu z dnia
15 października 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków
bieżącychPowiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży z/s w Milczu.

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego GN.3026.15.2013 z dnia
2 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach wydatków bieżących
kwoty 14.710 zł, z tego: z grupy wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanycho kwotę 165 zł w związku
z mylnie zakwalifikowanym wydatkiem związanym z korektą dokumentów
rozliczeniowych dotyczących umowy zlecenia nr GN.29/10 z dnia 15 października
2010 roku oraz w ramach grupy wydatków związanychz realizacją statutowych zadań
o kwotę 14.545 zł z przeznaczeniem na: media, zakup węgla i drewna, sporządzenie
wycen służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Chodzieży przy ul.
Wiosny Ludów 1 i ul. Żeromskiego, remont toalety znajdującej się w lokalu
położonym w Chodzieży przy ul. Jagiellońskiego 3, dodatkowe czyszczenie
przewodów kominowych oraz wykonanie pięcioletniego przeglądu instalacji
elektrycznej w budynku położonym w Budzyniu przy ul. Dworcowej 28, a także
koszty zastępstwa procesowego.

Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego nr GN.3026.16.2013 z dnia
30 października 2013 roku zmniejsza się grupę wydatków bieżących o kwotę 10.500
zł, z tego w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
10.230 zł oraz w grupie wynagrodzeń i składek od nich nalicznycho kwotę 270 zł w
związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 27 wrzesnia 2013 roku o zmianie

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 4



ustawy budżetowej na rok 2013 (Dz.U. z 2013r., poz. 1212).

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego nr GN.3026.16.2013 z dnia
30 października 2013 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 4.000 zł w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą z
dnia 27 wrzesnia 2013 roku o zmianie ustawy budżetowej na rok 2013 (Dz.U. z
2013r., poz. 1212).

Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego nr GN.3026.16.2013 z dnia
30 października 2013 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 1.000 zł w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą z
dnia 27 wrzesnia 2013 roku o zmianie ustawy budżetowej na rok 2013 (Dz.U. z
2013r., poz. 1212).

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zgodnie z wnioskiem:

- PINB nr 3/2013 z dnia 25 października 2013 roku zwiększa się grupę wydatków
bieżących o kwotę 4.500 zł, z tego kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników w związku z podniesieniem od
dnia 1 lutego 2012 roku wysokosci składki rentowej oraz kwotę 2.500 zł
z przeznaczeniemna pokrycie wydatków związanych z bieżąca działalnością,

- PINB nr 4/2013 z dnia 30 października 2013 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.000 zł w związku z przyjętą
przez Sejm RP ustawą z dnia 27 wrzesnia 2013 roku o zmianie ustawy budżetowej na
rok 2013 (Dz.U. z 2013r., poz. 1212).

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego nr OR.3024.24.2013 z dnia
23 października 2013 roku zwiększa się wydatki w grupie wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych o kwotę 2.960 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na
ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego
2012 roku wysokości składki rentowej.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 –Komendypowiatowe Państwowej Straży pożarnej

Zgodnie z wnioskiemKPPSP nr 4/2013 z dnia 30 października 2013 r zmniejsza się
wydatki majkowe o kwotę 10.000 zł związku z przyjętą przez Sejm RP ustawy z dnia
27 września 2013 roku o zmianie ustawy budzetowej na rok 2013 (Dz.U. z 2013 r.,
poz. 1212). Szczegółowy opis w rozdz. III.

Rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zgodnie z wnioskiemKPPSP nr 3/2013 z dnia 10 października 2013 r zwiększa się
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.213 zł
z przeznaczeniem na odtworzenie sprzętu zniszczonego lub uszkodzonego podczas
prowadzonych działań związanych z usuwaniem skutków wichur i nawałnicw okresie
maj – lipiec 2013 roku oraz pokrycie kosztów zakupu materiałów i usług,
poniesionychw ich trakcie przez jednostki organizacyjnePaństwowej Straży Pożarnej.

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 5



Dział 758 – Różne rozliczenia (zmiany prezentowane w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały).

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa oświatowa

Rozdysponowuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 100.000 zł, z tego:

- 73.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, media oraz dodatki
wiejskie i mieszkaniowew ZSL-G w Ratajach,

- 26.500 zł z przeznaczeniemna bieżącą działalnośćZSP w Chodzieży.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zgodnie z wnioskiem wniosku ZSL-G nr 17a z dnia 15 października 2013 r.
dokonuje się przeniesienia kwoty 2.150 zł z grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. Jednocześnie zwiększa się wydatki
bieżące o kwotę 39.346 zł, z tego w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych
o kwotę 3.290 zł z przeznaczeniem na dodatki wiejskie i mieszkaniowe, w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 31.356 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia nauczycieli, w grupie wydatków statutowych o kwotę 4.700 zł
z przeznaczeniemna media.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3012.17A.13 z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia
wydatków bieżących w kwocie 1.890 zł, z tego w ramach grupy wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.091 zł oraz z grupy wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań do powyższej grupy o kwotę 799 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. Jednocześnie zwiększa się grupę
wydatków bieżących o kwotę 4.398 zł, z tego: w grupie wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych o kwotę 1.065 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli
oraz w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.333 zł
z przeznaczeniemna bieżącą działalność jednostki.

- I LO-3011/14/2013 z dnia 10 października 2013 r. w ramach powyższego
rozdziału dokonuje się przeniesienia kwoty 2.300 zł z przeznaczeniem na media.
Jednocześnie dokonuje się przeniesienia z powyższego rozdz. kwoty 752 zł w ramach
grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań do rozdz.
80195 z przeznaczeniem na odpis nauczycieli i emerytów. Dokonuje się także
zmniejszenia w powyższym rozdz. o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżącą
działalnośćZSP w Chodzieży.

- ZSL-G nr 17a z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty
960 z grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań do grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na wynagrodzenia
nauczycieli. Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.581 zł, z tego
w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznycho kwotę 1.470 zł z przeznaczeniem na
dodatki wiejskie i mieszkaniowe,w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
o kwotę 14.011 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, w grupie
wydatków statutowych o kwotę 2.100 zł z przeznaczeniemna media.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 6



Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3012.17A.13 z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia
wydatków bieżących w kwocie 13.852 zł, z tego w ramach grupy wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7.994 zł oraz z grupy wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań do powyższej grupy o kwotę 5.858 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. Jednocześnie zwiększa się grupę
wydatków bieżących o kwotę 32.102 zł, z tego: w grupie wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych o kwotę 7.659 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli
oraz w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 24.443
zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, a także dokonuje się
przeniesienia kwoty 160 zł z rozdz. 80148 w ramach grupy wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczanedo powyższego rozdz. z przeznaczeniemna
wynagrodzenianauczycieli.

- ZSL-G nr 17a z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty
11.170 zł, z tego: w ramach w/w rozdz. kwoty 960 zł, z rozdz. 80148 kwoty 7.440 zł,
z rozdz. 80195 kwoty 2.770 zł z grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. Jednocześnie zwiększa się wydatki
bieżące o kwotę 7.371 zł, z tego w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych
o kwotę 1.470 zł z przeznaczeniem na dodatki wiejskie i mieszkaniowe, w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 3.801 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia nauczycieli, w grupie wydatków statutowych o kwotę 2.100 zł
z przeznaczeniemna media.

Rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne

Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 17a z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się
przeniesienia kwoty 510 zł z grupy wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na
wynagrodzenia nauczycieli. Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.202
zł, z tego w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 770 zł
z przeznaczeniem na dodatki wiejskie i mieszkaniowe, w grupie wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 7.332 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia
nauczycieli, w grupie wydatków statutowych o kwotę 1.100 zł z przeznaczeniem na
media.

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSL-G nr 17a z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty
7.440 zł z powyższego rozdz. do rozdz. 80130 oraz kwoty 70 zł w ramach rozdz.
z grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanychdo grupy świadczeń na rzecz osób
fizycznychz przeznaczeniemna dodatki wiejskie i mieszkaniowe.

- ZSP nr KS.3012.17A.13 z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia
kwoty 160 zł z powyższego rozdz. w ramach grupy wydatków na wynagrodzenia
i składki od nich naliczane do rozdz. 80130 z przeznaczeniem na wynagrodzenia
nauczycieli.

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem:

- I LO-3011/14/2013 z dnia 10 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia
z rozdz. 80120. kwoty 752 zł w ramach grupy wydatków związanych z realizacją

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 7



statutowych zadań do powyższego rozdz. z przeznaczeniem na odpis nauczycieli
i emerytów.

- ZSL-G nr 17a z dnia 15 października 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty
2.770 zł z powyższego rozdz. z grupy wydatków związanych z realizacja statutowych
zadań do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do rozdz.
80130 z przeznaczeniemna wynagrodzenianauczycieli.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętychobowiązkiemubezpieczeniazdrowotnego

Zgodnie z wnioskiem:

- PO-W „Rodzina” nr 11/2013 z dnia 21 października 2013 r. zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 395 zł
z przeznaczeniemna składki zdrowotne wychowanków.

- DD nr 10/2013 z dnia 21 października 2013 r. zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 536 zł z przeznaczeniem na
składki ubezpieczaniazdrowotnego za wychowanków.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zmiandokonuje się zgodnie z ZarządzeniemNr:

- 22/2013 Dyrektora Domu Dziecka w Szamocinie z dnia 7 października
2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Domu
Dziecka w Szamocinie.

- 12/2013 Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina”
w Studzieńcu z dnia 15 października 2013 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej
„Rodzina”w Studzieńcu.

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 16 z dnia 8 października 2013 roku zmniejsza się
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.573 zł w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w związku
z korektą planu pod kątem wykorzystywaniamiejsc finansowychwg starych zasad za
okres od lipca do września (art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2013 roku o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego) – DPS Chodzież, ul. Ujska.

Rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze

Na podstawie wniosku PCPR OF.3010/34/2013 z dnia 10 października 2013 roku
dokonuje się przeniesieniakwoty 5.500 zł z powyższego rozdz. z grupy wydatków na
świadczenia na rzecz osób fizycznych do grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań w rozdz. 85218 z przeznaczeniemna bieżącą działalność jednostki.

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zmian dokonuje się zgodnie z ZarządzeniemNr 20/2013 Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 7 października 2013 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Chodzieży.

Na podstawie wniosku PCPR OF.3010/34/2013 z dnia 10 października 2013 roku

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 8



dokonuje się przeniesienia kwoty 5.500 zł z rozdz. 85204 z grupy wydatków na
świadczenia na rzecz osób fizycznych do grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań w powyższym rozdz. z przeznaczeniem na bieżącą działalność
jednostki.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu

Zgodnie z wnioskiem PCPR OF.3010/34/2013 z dnia 10 października 2013 roku
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.116 zł, z tego w grupie wynagrodzeń
i składek od nich naliczanycho kwotę 1.462 zł oraz w grupie wydatków statutowych
o kwotę 6.654 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności zespołów do spraw
orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.). Jednocześnie
dokonuje się przeniesieniakwoty 938 zł w ramach grupy wydatków na wynagrodzeni
i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umów
zleceniadla członków składu orzekającego za XI/2013.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 10 z dnia 10 października 2013 r. dokonuje się
przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 4.484 zł, z tego: z grupy świadczeń na
rzecz osób fizycznycho kwotę 3.000 zł do grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań z przeznaczeniem na media oraz w ramach powyższej grupy
dokonuje się przeniesieniaw kwocie 1.484 zł z przeznaczeniemna bieżącą działalność
jednostki.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85407 – Placówki wychowaniapozaszkolnego

Zgodnie z wnioskiemMDK 3012-34/12 z dnia 3 października 2013 r. dokonuje się
przeniesienia kwoty 1.185 zł, z tego z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych
o kwotę 800 zł do grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań oraz
w ramach w/w grupy kwotę 385 zł z przeznaczeniemna bieżącą działalność jednostki.

Rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenienauczycieli

Zmiandokonuje się zgodnie z ZarządzeniemNr 11/2013 Dyrektora Młodzieżowego
Domu Kultury w Chodzieży z dnia 3 października 2013 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Domu Kultury
w Chodzieży.

3. Wydatki majątkowe według zadań (prezentowane w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały):

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 –Komendypowiatowe Państwowej Straży Pożarnej

INWESTYCJA pn: „Montaż instalacji kolektorów słonecznych"

Zgodnie z wnioskiemKPPSP nr 4/2013 z dnia 30 października 2013 r zmniejsza się
wydatki majątkowe o kwotę 10.000 zł w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawy z
dnia 27 września 2013 roku o zmianie ustawy budzetowej na rok 2013 (Dz.U. z 2013
r., poz. 1212).

Zadanie realizowane przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej,
finansowanez dotacji od Wojewody.

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 9



Opracowali:

Małgorzata Borkowska

Podinspektor

MilenaZagrodnik

Młodszy referent

WydziałuFinansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: F7FA239C-AD3C-45FB-BCCA-4BFC01D8D9F3. Uchwalony Strona 10




